АНО ПО «ТОМСКИЙ ФИНАНСОВО-ЮРИДИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

№                                                                                                  «15» августа 2023 г.

О зачислении абитуриентов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 сентября 2023 года в число студентов первого курса техникума по очной

форме обучения на базе основного общего образования группу:

40.02.04 ЮРИСПРУДЕНЦИЯ

Базовый уровень

Срок обучения 2 года 10 месяцев

Группа 23301(очная форма)

1. Ахмедову Алину Рафиковну

2. Баринову Яну Олеговну

3. Берин Диану Дмитриевну

4. Большанину Милану Васильевну

5. Вауленко Арину Сергеевну

6. Загоскину Алину Денисовну

7. Захарову Екатерину Борисовну

8. Иванова Георгия Олеговича

9. Кожемякину Еву Николаевну

10. Смирнову Юлию Сергеевну

11. Петрову Еву Равильевну

12. Панова Данилу Андреевича

13. Винокурову Милану Михайловну

14. Коновалову Киру Игоревну

15. Леонтюк Альбину Андреевну

16. Невару Викторию Ивановну

17. Подгорных Ксению Николаевну

18. Понкратьеву Дарью Денисовну

19. Сигатову Анастасию Николаевну

20. Синицина Никиту Андреевича

21. Таклѐнок Артѐма Денисовича

22. Таклѐнок Полину Денисовну

23. Терентьеву Елену Игоревну

24. Хайдарова АкмалаАкрамовича

25. Храмову Анастасию Андреевну

Группа 23302  (очная форма)

1. Абросимову Ксению Валерьевну

2. Архипову Евгению Алексеевну

3. Бейнарис Яну Сергеевну

4. Бурцеву Анастасию Сергеевну

5. Васильева Матвея Алексеевича

6. Ваулину Киру Евгеньевну

7. Гатлан Инессу Андреевну

8. Деньшину Анастасию Евгеньевну

9. Кадакина Владимира Павловича

10. Карлова Матвея Александровича

11. Кипоренко Вячеслава Олеговича

12. Князеву Валерию Алексеевну

13. Криволуцкого Алексея Александровича

14. Курбанбаеву Диану Руслановну

15. Луцук Полину Ивановну

16. Маркину Софию Денисовну

17. Нестеренко Александру Евгеньевну

18. Обозную Алину Михайловну

19. Пищулина Вячеслава Алексеевича

20. Смокотину Лилию Николаевну

21. Соболеву Кристину Николаевну

22. Хукеян Тамару Вагеевну

23. Черепкову Карину Анатольевну

24. Черкашину Марию Викторовну

25. Шумер Снежанну Александровну

26. Яргину Антонину Сергеевну

Группа 23303  (очная форма)

1. Барышникова Дмитрия Николаевича

2. Бочкарѐву Оксану Владимировну

3. Васенкину Алису Сергеевну

4. Вернер Полину Ильиничну

5. Волобуеву Анастасию Константиновну

6. Гааву Дарью Павловну

7. Головачеву Наталью Владимировну

8. Еманову Дарью Вячеславовну

9. Имомову Алину Тохировну

10. Калицкую Диану Витальевну

11. Климову Алину Руслановну

12. Ковалеву Ксению Сергеевну

13. Лодяеву Ксению Александровну

14. Лунину Кристину Сергеевну

15. Любимова Ивана Витальевича

16. Марочкину Екатерину Константиновну

17. Новик Милану Вячеславовну

18. Пугачеву Ульяну Ивановну

19. Регеду Захара Александровича

20. Сагачеву Софию Владимировну

21. СамбукаяМонгуна Владиславовича

22. Синькевича Андрея Андреевича

23. Трегуб Анну Дмитриевну

24. Харитонову Дарью Алексеевну

Группа 23304  (очная форма)

1. Баранову  Ольгу Алексеевна

2. Вставскую Софию Антоновну

3. Докпай-оол Ай-Кыс Ширииновну

4. Докукину Анну Сергеевну

5. Ермоленко Валерию Александровну

6. Камалитову Алию Амировну

7. Князькина Максима Игоревича

8. Кобзеву Амину Андреевну

9. Копылову Сабину Умидовну

10. Кротер Полину Александровну

11. Митюшину Елизавету Александровну

12. Михневич Ульяну Эдуардовну

13. ОдекейНачынаБелековича

14. Селивоненко Алину Дмитриевну

15. Тарасову Алѐну Васильевну

16. Чуяшову Екатерину Андреевну

38.02.07 БАНКОВСКОЕ ДЕЛО

Базовый уровень

Срок обучения 2 года 10 месяцев

Группа 23401 (очная форма)

1. Атрашенко Анастасию Владимировну

2. Вислогузова Никиту Викторовича

3. Головащенко Анну Александровну

4. Гончарову Валерию Дмитриевну

5. Захарова Данила Олеговича

6. Кабзистову Елизавету Евгеньевну

7. Курину Кристину Дмитриевну

8. Мазурину Веронику Ивановну

9. Матчину Анастасию Игоревну

10. Моховикову Анну Евгеньевну

11. Новицкую Александру Евгеньевну

12. Просенцова Даниила Андреевича

13. Рудакову Варвару Юрьевну

14. Степанец Веронику Андреевну

15. Тарасову Дарью Максимовну

16. Теущакову Олесю Юрьевну

17. Черепанову Дарью Александровну

18. Шайкину Алину Ренатовну

19. Шатохину Марину Александровну

20. Шефер Алису Дмитриевну

38.02.07 ЭКОНОМИКА И БУХГАЛТЕРСКИЙ УЧЕТ

Базовый уровень

Срок обучения 2 года 10 месяцев

Группа 2310 (очная форма)

1. Гарбарова Данила Денисовича

2. Дитц Полину Евгеньевну

3. Звереву Кристину Юрьевну

4. Кондрашову Диану Андреевну

5. Кухту Никиту Андреевича

6. Микову Арину Александровну

7. Пирогову Ксению Степановну

8. Романенко Анастасию Романовну

9. Савельеву Анну Андреевну

10. Слабшис Анну Дмитриевну

11. Степичеву Варвару Александровну

38.02.06 ФИНАНСЫ

Базовый уровень

Срок обучения 2 года 10 месяцев

Группа 2350 (очная форма)

1. Багыт-оолСанчая Владимировича

2. Коцен Яну Дмитриевну

3. Петрову Виолетту Евгеньевну

4. Филатову Инессу Сергеевну

5. Фот Марию Александровну

2. Зачислить с 01 сентября 2023 года в число студентов первого курса техникума по очной

форме обучения на базе среднего общего образования в группы:

40.02.04 ЮРИСПРУДЕНЦИЯ

Базовый уровень

Срок обучения 1 года 10 месяцев

Группа 2331(очная форма)

1. Баранчина Арифа Ринатовича

2. Винтер Елизавету Сергеевну

3. Гребняк Евгения Романовича

4. Далызину Елизавету Сергеевну

5. Дворникову Марину Сергеевну

6. Ербакаеву Дарью Николаевну

7. Жарова Артѐма Юрьевича

8. Жуйкову Анну Константиновну

9. Иванину Анастасию Михайловну

10. Иванникова Алексея Александровича

11. Кваснюк Захара Анатольевича

12. Малахову Марию Павловну

13. Михайлова Вадима Алексеевича

14. Нагибов Назар Романович

15. Пикалову Агату Алексеевну

16. Родикова Артѐма Алексеевича

17. Сафьянова Александра Дмитриевича

18. Синявину Полину Александровну

19. Телкову Анастасию Сергеевну

20. Ткаченко Карину Алексеевну

                24.Суббес Елизавету Вячеславовну

                25.Низамов Владиславу Маратовичу

21. Филюкову Диану Романовну

22. Халикову Екатерину Дмитриевну

23. Шевелеву Марию Андреевну

38.02.07 БАНКОВСКОЕ ДЕЛО

Базовый уровень

Срок обучения 1 год 10 месяцев

Группа 234 (очная форма)

1. Акимцеву Марию Алексеевну

2. Баранова Александра Васильевича

3. Баранова Евгения Михайловича

4. Батрачкову Анастасию Вячеславовну

5. Безгодову Евгению Олеговну

6. Вайс Яну Александровну

7. Глушкова Антона Александровича

8. Зенкову Анну Дмитриевну

9. Мендик Анастасию Евгеньевну

10. Мышланову Екатерину Максимовну

11. Никифорову Василису Александровну

12. Рахимова Равиля Махмудовича

13. Шишлову Регину Артѐмовну

38.02.06 ФИНАНСЫ

Базовый уровень

Срок обучения 1 год 10 месяцев

Группа 235 (очная форма)

1. Дружинина Вячеслава Юрьевича

2. Завьялову Анну Алексеевну

3. Медяник Андрея Александровича

4. Парфес Ксению Евгеньевну

5. Перова Варвара Романовна

6. Фельде Арину Константиновну

38.02.07 ЭКОНОМИКА И БУХГАЛТЕРСКИЙ УЧЕТ

Базовый уровень

Срок обучения 1 года 10 месяцев

Группа 231 (очная форма)

1. Иженбину Екатерину Алексеевну

2. Кельм Дарину Александровну

3. Мухину Анфису Андреевну

4. Резник Екатерину Евгеньевну

Директор                                                                                                               А.С. Кудинова

А.А. Никитина

(3822) 51-43-72

		2023-11-21T17:06:49+0700
	АНО ПО "ТОМФЮТ"

		2023-11-21T17:07:07+0700
	АНО ПО "ТОМФЮТ"